Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2023 №   1906

Великий Новгород

О внесении  изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 22.12.2020 № 5088

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 22.12.2020 № 5088 "Об утверждении Положения об организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в Администрации Великого Новгорода и состава рабочей группы

по организации и обеспечению функционирования антимонопольного комплаенса в

Администрации Великого Новгорода" (в редакции постановления Администрации

Великого Новгорода от 25.10.2022 № 5091) следующие изменения:

1.1. В заголовке и абзаце третьем пункта 1 постановления слова "по

организации и обеспечению функционирования антимонопольного комплаенса"

заменить словами "по оценке эффективности организации и функционирования

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства";

1.2. В Положении об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации

Великого Новгорода, утвержденном вышеназванным постановлением:

пункт 6.3 считать пунктом 6.5;

2

дополнить новым пунктом 6.3 следующего содержания:

"6.3. Доклад Администрации об антимонопольном комплаенсе за отчетный

год утверждается коллегиальным органом ежегодно, до 30 апреля года, следующего

за отчетным, на заседании, проводимом в очной или заочной форме.";

дополнить пунктом 6.4 следующего содержания:

"6.4. Коллегиальным органом ежегодно, до 30 апреля года, следующего за

отчетным, на заседании, проводимом в очной или заочной форме, рассматриваются

и оцениваются мероприятия Администрации в части, касающейся функциониро-

вания антимонопольного комплаенса.";

1.3. Состав рабочей группы по организации и обеспечению функциониро-

вания антимонопольного комплаенса в Администрации Великого Новгорода,

утвержденный вышеназванным постановлением, изложить в следующей редакции:

"СОСТАВ
рабочей группы по оценке эффективности организации и функционирования

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в Администрации Великого Новгорода

Пенязь С.М. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода,
руководитель рабочей группы

Гугнин Д.А. - председатель комитета экономического развития и
инвестиций Администрации Великого Новгорода,
заместитель руководителя рабочей группы

Ильин И.М. - заместитель председателя комитета экономического
развития и инвестиций Администрации Великого
Новгорода, секретарь рабочей группы

    Члены рабочей группы:

Акимова Е.В. - председатель комитета по строительству и архитектуре
Администрации Великого Новгорода

Васильева О.Н. - председатель комитета по туризму и зарубежным связям
Администрации Великого Новгорода

Дорошенкова М.В. - председатель комитета правового обеспечения
Администрации Великого Новгорода

Ездакова Ю.С. - начальник контрольно-административного управления
Администрации Великого Новгорода

- начальник управления по физической культуре и спорту

3

Иваненков А.Ю.
Администрации Великого Новгорода

Красникова Т.А. - главный специалист управления по работе со средствами
массовой информации Администрации Великого
Новгорода

Медеева Е.А. - председатель комитета финансов Администрации
Великого Новгорода

Подерская Е.В. - начальник отдела ЗАГС Администрации Великого
Новгорода

Роднова Л.М. - начальник управления бухгалтерского учета и отчетности
Администрации Великого Новгорода

Самсонова М.Л. - начальник управления по жилищным вопросам и
социальной поддержке граждан Администрации
Великого Новгорода

Смирнова Г.Г. - председатель комитета по молодежной политике и работе
с общественными организациями Администрации
Великого Новгорода

Смирнова С.Н. - председатель комитета по опеке и попечительству
Администрации Великого Новгорода

Степанова А.С. - председатель комитета муниципальной службы
Администрации Великого Новгорода

Тейдер А.А. - председатель комитета по управлению городским и
дорожным хозяйством Администрации Великого
Новгорода

Тюлин А.С. - председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельными ресурсами Великого
Новгорода

Хиврич К.В. - председатель комитета культуры Администрации
Великого Новгорода

Шанаева И.Л. - председатель комитета по образованию Администрации
Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

4

тд
1906п